
Verksamhetsberättelse 2022-2023

Under verksamhetsåret 2022-2023 återupptogs studierna på campus helt och håller efter
pandemin. Därför har SMUF åter kunnat genomföra flera fysiska event under perioden.
Styrelsen har ändå mött svårigheter i genomförandet av dessa, eftersom det generellt sett har
varit svårt att attrahera studenter till eventen. På flera event fanns förhoppningar om att
många fler deltagare än vad som kom skulle komma. Trots intensiv informationskampanj i
både sociala medier och i utskick till olika klasschattar uteblev ett starkt deltagande.

Perioden 2021-2022 har det behövt hållas flera årsmöten för att bibehålla en tillräckligt stor
styrelse. Därför har styrelsen bytts ut flera gånger under perioden. Dessutom orsakade
pandemin ett glapp mellan de tidigare (pre-pandemi) styrelser som genomförde fysiska
evenemang och den styrelse som tillträdde 28/3-22, som var den första styrelsen efter
pandemin att återigen verkligen kunna genomföra många fysiska event. Därmed gick mycket
av kunskapen förlorad, eftersom det inte kunde ske en kunskapsöverlämning mellan dessa
styrelser. De många skiftena i styrelsen perioden 2021-2022 gjorde också att styrelser under
2021 och 2022 inte hann samla på sig så mycket erfarenhet innan de avgick, vilket ytterligare
spädde på problemet med kunskapsöverföring. Styrelsen som suttit från 28/3-2022 har därför
delvis fått “upptäcka” styrelsearbetet på egen hand. Exempelvis kände vi inte till hur man
bokar puben och vilka regler som finns kring det.

Med detta sagt upplever styrelsen att vi under året tillskansat oss mycket kunskap om
föreningsarbetet, och vi har lyckats genomföra ett antal ambitiösa event som uppskattats av
de deltagande studenterna och lärarna. Nytt för SMUF under verksamhetsåret är tillkomsten
av Hitract. Hitract är en app som bland annat kan användas för att smidigt skapa, ta betalt för
och kommunicera om event.

Antalet medlemmar sjönk kraftigt under verksamhetsåret eftersom ungefär hälften av
medlemskapen löpte ut. Dock fick vi många nya medlemmar mot slutet av verksamhetsåret
(februari 2023) i samband med alumniträffen, som vi genom Hitract-appen krävde
medlemskap för att delta på. Eftersom både medlemskap och biljettköp sker via
Hitractappen, var den ett smidigt sätt att få nya medlemmar på. Nytt under året är också att



medlemsavgiften avskaffades vid det extrainsatta årsmötet i september 2022, eftersom den
ansågs vara ett hinder för att få in fler nya medlemmar och de flesta andra föreningar på
högskolan inte har en medlemsavgift.

Styrelsen ändrades under verksamhetsåret 2022-2023, eftersom ordförande hoppade av
utbildningen och föreningen. Därmed har vissa omstruktureringar skett under
verksamhetsåret, då nya roller valdes vid det extrainsatta årsmötet den 21a september 2022.
Styrelsen har under verksamhetsåret 2022-2023 bestått av:

● Sofia Lundgren (ordförande från 2022-03-28 till 2022-09-21, därefter avhopp från
styrelsen).

● Benjamin Arnborg (kassör från 2022-03-28 till 2022-09-21, därefter ordförande).

● Ella Nilsson (Vice ordförande från 2022-03-28 till 2022-09-21, därefter ledamot).

● Anna Selander (Ledamot från 2022-03–28 till 2022-09-21, därefter kassör).

● Andreas Bjerkestrand (Kommunikatör/sociala medier-ansvarig från 2022-03-28).

● Felix Blom (Ledamot från 2022-09-21).

Nedan redovisas de olika aktiviteterna som genomfördes perioden 1a maj 2022 - 30e april
2023.

SOCIALA EVENTS & KNYTPUNKT FÖR MU-STUDENTER

7/5-22 Skräpplockardag “Håll Sverige rent”
SMUF-styrelsen och medlemmar deltog i skräpplockardagen och plockade skräp runt
Årstaviken.

23/5-22 Spelkväll
Vi anordnade en spelkväll i skolpuben, som vi hade bokat. Dåvarande ordförande var
SA-utbildad genom SöderS pub för att kunna ta beställningar i puben under kvällen. Vi köpte
snacks, tog med många sällskapsspel och wii-spel och höll i en Kahoot-quiz med pris till
vinnaren. Det deltog ett fåtal MU-studenter, men när många från spelföreningen LvL dök upp
senare på kvällen blev det riktigt bra stämning. Totalt sett samlade vi 20-25 personer.

4/6-22 Avslutshäng i Rålambshovsparken
SMUF bjöd in alla MU-studenter att träffas i Rålambshovsparken för ett avslutshäng efter
terminens slut.



2/9-22 Inspark/välkomsthäng i Tantolunden
SMUF bjöd in både nya och gamla MU-studenter till parkhäng i Tanto, för att välkomna de
nya studenterna.

12/9-22 Lärarlunch för de nya studenterna på MU och UIS
Vi anordnade den traditionsenliga lärarlunchen i skolpuben, där alla nya studenter på MU-
och UIS-programmet samt alla lärare var inbjudna för att lära känna varandra bättre.

13/9-22 Fladdermusexkursion med Patrik Dinnétz
Vi möttes upp vid Årstabergs pendeltågsstation på kvällen, och fick sedan en guidad
exkursion av Patrik längs Årstaviken. Inledningsvis kom ett skyfall som skapade en osäkerhet
kring om exkursionen skulle lyckas, men efter en stund kunde vi höra fladdermössen. Ett
femtontal deltog i evenemanget.

21/9-22 Extrainsatt årsmöte
Eftersom ordförande inte kunde fortsätta i sin roll anordnades ett extrainsatt årsmöte för att
omstrukturera och ha ett fyllnadsval för styrelsen.

14/12-22 Julavslutningsträff
Innan julledigheten bjöd SMUF in till pubhäng i Gamla stan.

17/1-23 Deltagande på SöderS frukost
Vi stod (tillsammans på TUG) vid en av SöderS studentfrukostar under terminsstartsveckan.

23/2-23 Alumnträff
SMUF anordnade en alumnträff i skolpuben. Vi samlade sju alumner, drygt 35 studenter samt
en handfull lärare. Studenter och lärare köpte biljetter till eventet. Styrelsen bjöd på
egengjorda snittar, annat tilltugg och dricka. Eventet bestod av föredrag av alumnerna och ett
efterföljande mingel. Eventet var mycket uppskattat av både studenter, alumner och lärare.

1/3-23 Gästföreläsning med Frances Sprei
Vi anordnade en gästföreläsare med Frances Sprei, som forskar om mobilitet och
transportsektorn på Chalmers Tekniska Högskola, via zoom.

29/3-23 Utebliven miljövetardag

Styrelsen gjorde ett försök att under verksamhetsåret 2022-2023 arrangera en miljövetardag.
Vi skickade ut inbjudningar till många företag, myndigheter och andra aktörer, bokade lokal
och satte upp en tidsplan. Vi kom ganska långt in i planerandet och flera inbjudna aktörer
tackade ja. Dock fick planerna stoppas eftersom styrelsen var för liten för att kunna
genomföra projektet på egen hand och vi inte fick ihop en tillräckligt stor projektgrupp av
andra MU-studenter. Alumniträffen blev en ersättning till miljövetardagen.

UTVECKLAD SAMVERKAN



Vinterinsparken
SMUF medverkade i projektgruppen för Vinterinsparken 2023, det var första gången SöderS
tillsammans med många av föreningarna på högskolan anordnade något sådant. Det var
lärorikt och i slutändan väldigt roligt att genomföra.

Samverkansforum
SMUF har deltagit i flera av SöderS samverkansforum för föreningarna. Under och i
samband med samverkansforumen fick vi möjlighet att samtala med anställda på SöderS och
styrelsemedlemmar från flera andra föreningar. Vi diskuterade möjligheten att hålla
gemensamma events, utmaningar som föreningarna möter i att attrahera studenter till event
och hur föreningslivet på högskolan kan utvecklas.

Medverkat i referensgrupper
Vi har under verksamhetsåret fått möjlighet att agera referens/remissinstans vid flera
tillfällen:

● Södertörns Högskola webbsida - Vi blev kontakted av lärare på SH Miljövetenskap
och fick ge synpunkter på den nya informationen om Miljö- och
Utvecklingsprogrammet som tagits fram för högskolans webbsida.

● Nytt program - deltagit i arbetet att ta fram det nya programmet Hållbarhetsstrateg.
● Vi fick möjlighet att delge ett studentperspektiv när skolan gjorde sin nya upphandling

av campusrestaurang, och gav då flera synpunkter utifrån ett hållbarhetsperspektiv.

5/4-23 Workshop i samarbete med SH Miljövetenskap
Tillsammans med Björn Hassler tog vi fram en workshop i miljöpolitik. I workshopen
diskuterades samtida miljöpolitiska förslag. Den syftade till att ge övning i att söka fakta,
skapa ett gediget underlag om politiska förslags tänkbara effekter, och sedan göra en
nyanserad analys av förslagets fördelar och nackdelar ur olika hållbarhetsaspekter.
Workshopen inleddes med att fem programlärare höll korta presentationer om var sin
hållbarhetsaspekt. Därefter arbetade studenter och lärare med de miljöpolitiska förslagen i
grupp, och workshopen avslutades med gruppresentationer och helklassdiskussioner.

Workshopen blev även ett pilotprojekt för att se om programmet kan utvecklas genom att
innehålla fler liknande aktiviteter.

KLIMATSTUDENTERNA
Klimarstudenterna är en större organisation som SMUF är medlem i. Vi har dock inte
medverkat i något som de har anordnat under detta verksamhetsår.

Möten och intern kommunikation
Antalet styrelsemöten är svårt att räkna exakt eftersom ett antal möten under våren 2022 inte
nedtecknades som officiella styrelsemöten. Men ett flertal styrelsemöten hölls under våren



2022, och under resten av verksamhetsåret hölls sju styrelsemöten. Ett extrainsatt årsmöte
hölls den 21/9 2022, där ny ordförande och ny kassör valdes samt en ny ledamot valdes in i
styrelsen.

Extern kommunikation till medlemmar
Kommunikationen har fungerat bra genom föreningens sociala medier, även om det ibland
upplevts som svårt att nå ut till många studenter på det sättet. Hitract har tillkommit under
verksamhetsåret, som har varit ett bra sätt att kommunicera event.

Benjamin Arnborg, ordförande
7-04-2023


